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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ-ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΑ 
 

Στις 18-6-2014, εποµένη της συνεδρίασης του ∆.Σ. της Ο∆ΥΕ που 
είχε σαν θέµα συζήτησης τα οικονοµικά της Ο∆ΥΕ , η παράταξή µας 
ανάρτησε ανακοίνωση µε τον τίτλο ΠΡΟΤΑΣΗ «ΕΝΙΑΙΟΥ» που 
αναφερόταν στην εν λόγω συνεδρίαση και την πρόταση που υποβάλαµε , 
στα πλαίσια της διαφάνειας και της καθαρότητας, για ορισµό 
εµπειρογνώµονα, προκειµένου να διενεργηθεί έλεγχος στο Ταµείο της 
Ο∆ΥΕ, πριν κατατεθεί ο οικονοµικός απολογισµός στο επερχόµενο 
συνέδριο. 

Με µεγάλη µας έκπληξη διαπιστώσαµε πως η εν λόγω ανακοίνωσή 
µας δεν έµεινε µε την φωτεινή ένδειξη NEW…….NEW, παρά µόνον 
για 12 ώρες, ούτε καν µία ηµέρα. Είναι απορίας άξιον πώς συνέβη 
αυτό, όταν άλλες ανακοινώσεις ήσσονος σηµασίας  µένουν 
αναρτηµένες µε την φωτεινή ένδειξη  ακόµα και µία εβδοµάδα!!!!...... 

Προφανώς «κάποιοι» ενοχλήθηκαν από την ανακοίνωση και 
δεν ήθελαν να λάβουν γνώση όλοι οι συνάδελφοι ή καλύτερα δεν 
ήθελαν να πολυµαθευτεί! 

Όµως αυτό ∆ΕΝ ΘΑ ΤΟΥΣ ΠΕΡΑΣΕΙ!!!... 
ΤΟ ∆ΙΚΑΙΩΜΑ ΤΩΝ ΣΥΝΑ∆ΕΛΦΩΝ ΣΤΗΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ∆ΕΝ ΜΠΟΡΕΙ ΚΑΝΕΙΣ ΝΑ ΤΟ ΑΦΑΙΡΕΣΕΙ , 
ότι µέσα ή τρόπους µπορεί να σκεφτεί το µυαλό κάποιων που 
πιστεύουν ότι η Οµοσπονδία είναι τσιφλίκι τους ή το µαγαζάκι τους 
και πολύ περισσότερο ότι  η ιστοσελίδα της Ο∆ΥΕ που πληρώνεται 
από τις συνδροµές ΟΛΩΝ των συναδέλφων µπορεί να γίνεται το 
επικοινωνιακό  εργαλείο τους για  να εκδηλώνουν τις γκεµπελικές 
συµπεριφορές της λάσπης , της συκοφάντησης και της φίµωσης των 
ελεύθερων φωνών των συναδέλφων! 

ΓΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΠΡΑΓΜΑΤΩΝ ΑΚΟΛΟΥΘΕΙ 
ΣΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΣΕΛΙ∆Α ΕΚ ΝΕΟΥ ∆ΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΜΑΣ µε τίτλο ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΝΙΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ ΝΑ ΜΕΙΝΕΙ ΜΕ ΤΗΝ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΝ∆ΕΙΞΗ 
NEW…….NEW, επί µία εβδοµάδα. 

 
Αθήνα 20-6-2014 
Ε Ν Ι Α Ι Ο 

ΑΝτιµνηµονιακό ΑΓωνιστικό ΚΙνηµα «ΑΝ.ΑΓ.ΚΙ.» 
"Αγωνιστική Ενιαία Κινητοποίηση" - Συνεργαζόµενοι ∆ικαστικοί 

Υπάλληλοι 
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Ε Ν Ι Α Ι Ο 
ΑΝτιµνηµονιακό ΑΓωνιστικό ΚΙνηµα «ΑΝ.ΑΓ.ΚΙ.» 

"Αγωνιστική Ενιαία Κινητοποίηση" - 
Συνεργαζόµενοι ∆ικαστικοί Υπάλληλοι 

 ΠΡΟΤΑΣΗ «ΕΝΙΑΙΟΥ» 
Στην συνεδρίαση του ∆.Σ. της Ο∆ΥΕ την 17/6/2014, 
Μετά από την συζήτηση που έγινε και µετά από την πρότασή µας για την 
προσφυγή σε ορκωτό λογιστή µε ιδιωτική σύµβαση εσωτερικού, δεχόµαστε 
και προτείνουµε να ορίσουµε διαπαραταξιακά οικονοµικό 
πραγµατογνώµονα, ο οποίος θα διαβεβαιώσει ότι είναι δυνατή η ψήφιση του 
οικονοµικού απολογισµού χωρίς επιπτώσεις (νοµικές) στα µέλη του ∆.Σ. της 
Ο∆ΥΕ. Σ' αυτή την περίπτωση προτείνουµε στην διαπαραταξιακή επιτροπή 
τον Αντώνη Μοσχούτη από το ΕΝΙΑΙΟ. 
 ΓΙΑ ΤΟ ΕΝΙΑΙΟ:  

• ΠΟΙΟΣ ΦΟΒΑΤΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΣΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ Ο∆ΥΕ; 
• ΓΙΑΤΙ ΤΟ ∆.Σ. ΤΗΣ Ο∆ΥΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 17-6-2014, 

ΑΠΕΡΡΙΨΕ ΤΗΝ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΓΙΑ ΟΡΙΣΜΟ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜΟΝΑ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ∆ΙΕΝΕΡΓΗΘΕΙ 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΤΟ ΤΑΜΕΙΟ ΤΗΣ Ο∆ΥΕ; 

• ΥΠΑΡΧΕΙ ΚΑΤΙ ΠΟΥ ∆ΕΝ ΘΕΛΟΥΝ ΚΑΠΟΙΟΙ ΝΑ ΒΓΕΙ ΣΤΗ 
∆ΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ; 

• ΠΡΕΠΕΙ ή ∆ΕΝ ΠΡΕΠΕΙ Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΟΥ 
ΤΑΜΕΙΟΥ ΤΗΣ Ο∆ΥΕ ΝΑ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΕ ΠΛΗΡΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟ ΑΠΟ ΤΟΝ ΚΑΘΕ ΣΥΝΑ∆ΕΛΦΟ ΠΟΥ ΜΕ ΤΟ ΥΣΤΕΡΗΜΑ 
ΤΟΥ ΠΛΗΡΩΝΕΙ ΤΗΝ ΜΗΝΙΑΙΑ ΣΥΝ∆ΡΟΜΗ; 

∆ΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ  ΕΠΙΤΡΕΨΟΜΕ ΝΑ ΣΥΝΕΧΙΖΕΤΑΙ Η Α∆ΙΑΦΑΝΕΙΑ, Η 
ΑΠΟΚΡΥΨΗ ΚΑΙ Η ΜΥΣΤΙΚΟΠΑΘΕΙΑ ΣΕ ΟΤΙ ΕΧΕΙ ΝΑ ΚΑΝΕΙ ΜΕ ΤΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ Ο∆ΥΕ. ΜΕ ΠΟΛΥ ΠΡΟΣΠΑΘΕΙΑ ΚΑΙ ….. ΕΜΠΟ∆ΙΑ 
ΜΠΟΡΕΣΑΜΕ ΚΑΙ ΕΛΕΓΞΑΜΕ ΤΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ 
Ο∆ΥΕ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ (∆ΗΛΑ∆Η ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΙΣΗ ΜΟΝΟ ΘΗΤΕΙΑ). ΤΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΟΥ ΕΧΟΜΕ ΚΑΤΑΓΡΑΨΕΙ ΘΑ ∆ΟΘΟΥΝ ΣΤΗ ∆ΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ 
ΠΡΟΣΕΧΩΣ ΤΙΣ ΕΠΟΜΕΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ….. ΚΑΙ Η ΚΡΙΣΗ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ 
ΣΥΝΑ∆ΕΛΦΟΥΣ. ΕΜΕΙΣ ∆ΕΝ  ΚΑΤΗΓΟΡΗΣΑΜΕ ΚΑΝΕΝΑΝ, ∆ΕΝ 
ΑΦΗΣΑΜΕ ΜΟΜΦΗ ΓΙΑ ΚΑΝΕΝΑΝ, ∆ΕΝ ΣΤΟΧΟΠΟΙΗΣΑΜΕ ΚΑΝΕΝΑΝ, 
ΑΠΛΑ ΖΗΤΗΣΑΜΕ ΕΛΕΓΧΟ ΑΠΟ ΕΙ∆ΙΚΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΑ!  
 ∆ΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙΣ ΛΟΓΟ ΝΑ ΑΡΝΕΙΤΑΙ ΕΝΑ ΤΕΤΟΙΟ ΕΛΕΓΧΟ, ΕΦΟΣΟΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑ ΣΤΟ ΤΑΜΕΙΟ ΤΗΣ Ο∆ΥΕ  

Αθήνα, 18 Ιουνίου 2014 

Ε Ν Ι Α Ι Ο 
ΑΝτιµνηµονιακό ΑΓωνιστικό ΚΙνηµα «ΑΝ.ΑΓ.ΚΙ.» - 

«Αγωνιστική Ενιαία Κινητοποίηση»-Συνεργαζόµενοι ∆ικαστικοί 
Υπάλληλοι 

 


